
S
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA
 
OPĆINSKI NAČELNIK
 

KLASA: 022-06119-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-19-11 
Kostrena, 8. siječnja 2019. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN broj 101/17) i članka 49. Statuta Općine 

Kostrena (Službene novine Općine Kostrena broj 2/18 i 11/18), Općinski načelnik Općine Kostrena dana 8. siječnja 

2019. godine u skladu s Proračunom Općine Kostrena za 2019. godinu (Službene novine Općine Kostrena broj 
12/18), donosi 

PLAN NABAVE OPĆINE KOSTRENA ZA 2019. GODINU 

Članak 1. 
Plan nabave donosi se za proračunsku 2019. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o 
predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, CPV broju,vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju 
ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora. 

Članak 2. 
Za nabavu čija je procijenjena vrijednostjednaka ili veća od20.000,00 kuna, aza nabavu robei usluga procijenjene 
vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna, u plan nabave unose se podaci 
o evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, CPV broju, procijenjenoj vrijednosti nabave i vrsti postupka. 
Ova nabava prema Planu nabave za 2019. godinu provodit će se u skladu sa člancima 12., 14. i 15. Zakona o 
javnoj nabavi (NN broj 120/16), a u skladu s Pravilnikom o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službene 
novine Općine Kostrena broj 3/17). 

Članak 3. 
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave 
biti će vidljivo naznačene na osnovnom planu nabave za 2019. godinu. 

Članak 4. 
Plan nabave za 2019. godinu, te nastavno, sve Izmjene i dopune Plana nabave za 2019. godinu biti će objavljene 
na internetskim stranicama Općine Kostrena i Elektron ičkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku 
od osam dana od dana donošenja ili promjene. 

Članak 5. 
Općina Kostrena vodi registar ugovora o javnoj nabavi, te je podatke iz registra obvezna ažurirati najmanje svakih 
šest mjeseci, te isti objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Članak 6. 
Općina Kostrena tijekom 2019. godine ima namjeru nabaviti radove, robu i usluge kako slijedi: 



- -
8-7/01-2019 

Plan javne nabave: 

II Evidendjski 
broj nabave 

8-17/01-2019 
s javnošću 

71318000-0 

8·37/1-2019 
8-43/1-2019 
8-57/1-2019 
8-64/1-2019 

8-247/1-2019 
8-253/1-2019 
8-254/1-2019 
8-255/1-2019 

Sufinanciranje prijevoza školske djece 

Nabavka udžbenika 

Tiskanje lista Naša Kostrena 

Usluga kina u Kostreni 

Uredski materijal 

Poštari na 

Usluge fiksne telefonije 

Usluga mobilne telefonije 

60130000 
22112000 
79810000 

92140000-4 
30192000 

65300000-6 
64211000 

64212000 

8-259/1·2019 
Intelektualne i osobne usluge za 

71318000-0 

8·260/01-2019 

Predmet nabave 

Nabava promidžbenog materijala 

Ostale intelektualne usluge za odnose 

organizaciju poslovanja 

Usluga održavanja računovodstvenih 

programa 

Brojčan a oznaka
 
predmeta nabave
 

iz Jedinstvenog
 
rječnika jav ne
 

. -. nabave (CPV) .~ . ,"
 

22462000-6 

72210000·0 

VRUEDNOST
 
POZICUE
 

PRORAtUNA
 

2019 • 
-,.._-•..<'-........,,,,,,,--- •..,,. ..
 

55.000.00 

190.000.00 

190.000.00 
300.000.00 

54.000.00 
35.000.00 

115.000.00 
90.000.00 
35.000.00 
78.000.00 

75.000.00 

110.000.00 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 

kunama) 
...-­

44.000.00 

152.000.00 

152.000.00 
240.000.00 

43.200.00 
28.000.00 
92.000.00 
72.000.00 
28.000.00 
62.400.00 

60.000.00 

88.000.00 

Vrsta postupka (uključujuči i 
jednostavnu nabavu) 

., ."'.0 ",....~.r~._.~ ....:.0._ .-."...."""'...... 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 

Ugovor I okvimi 
sporazumI 

narudžbenica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvimog 

sporazuma 

Napomena 

._.
Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica o o o 
Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Postupak jednostavne nabave NE 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

O 

O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 

O 

O 

O 

O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 

O 

O 

O 

O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 

O 

O 

Usluga održavanja programa digitalne
8-260/02-2019 72210000-0 90.000.00 72.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O

arhive 
Usluga održavanja informatičkog 

8-260/03-2019 72210000-0 32.500.00 26.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 
sustava općine 

8-269/01-2019 Računalne usluge -licence MS OFFICE 48900000-7 65.000.00 52.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

Računalne usluge - licence ostalog
8-269/02-2019 48900000·7 42.500.00 34.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

softvera 

8-271/1-2019 Premijeosiguranja imovine 66545200-5 80.000.00 64.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

8-272/1·2019 Nabavka računala i računalne opreme 30236000 35.000,00 28.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-281/1-2019 Urbana aglomeracija Rijeka O 120.000.00 96.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 
Izrada kriterija programa poticanja

8-282/1-2019 71318000-0 25.000.00 20.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 
poduzetništva 

8-285/1·2019 Izrada PUR-a 71318000-0 129.000,00 103.200.00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

8-302/1-2019 Nabava benznina i dizel goriva 09132000-3 70.000,00 56.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

Usluga održavanja postrojenja i
8-307/1-2019 30192000 55.000,00 44.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

opreme općinske zgrade
 

Nabava programa za prometno i

8-308/1-2019 72210000-0 100.000.00 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

komunalno redarstvo 

8-322/1-2019 
Izgradnja dijela javne rasvjete ceste 
prema Termoelektrani 

34993000-4 250.000,00 200.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

8-323/1-2019 Izgradnja vidikovca u Šoićima 45200000-9 30.000.00 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8·324/1-2019 Izgradnja tematskog parka Rasadnik 45200000-9 300.000.00 240.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

8-324.1/1-2019 
Izgradnja Rotora u ŠOićima - pomoćni 

radovi 
71242000-6 35.000.00 28.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-335/1-2019 
Popravci i održavanje autobusnih 

stanica 
71242000-6 40.000.00 32.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8·349/1-2019 Usluga dezinfekcije plaža 90921000 36.000,00 28.800.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-353/1-2019 Veterinarske usluge 85200000-1 80.000.00 64.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

8-355/1-2019 
Usluga zbrinjavanja pasa i mačaka 

lutalica 
85200000-1 50.000,00 40.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-357/1·2019 
Usluge obvezatnih preventivnih DDD 

mjera 
90670000 81.000,00 64.800,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

8-358/1-2019 Usluge suzbijanja ambrozije 77300000 50.000.00 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-359/1·2019 Usluga suzbijanjaneugodnih mirisa 39811000 50.000.00 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-361/1-2019 Uklanjanje ruševina zgrada 45211300-2 30.000.00 24.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-362/1-2019 
Usluga prigodne novogodišnje javne 

rasvjete 
31522000 90.000.00 72.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

8-363/1-2019 
Usluga prigodne dekoracije javnih 
prostora 

39298900-6 30.000.00 24.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-364/1-2019 Projekt javnog interneta - Hot spot 72000000 32.000.00 25.600.00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

http:�..<'-........,,,,,,,---�


<I~ ~_. if.··· ... . 

Evidendjski 

broj nabave 
Predmet nabave 

- B roj ča n a oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rj ečn i ka javne 
nabave (CPVj 

VRUEDNOST 
POZICUE 

PRORAĆ U NA 

2019. 

Prod jenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

vrstapostupka (uključujući i 
jednostavnu nabavu) 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor I okvirni 

sporazum i 
narudfb enlca? 

Planirani 
početak 

postu pka 

Planirano 
trajanje 

ugovora lli 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

.­
8-374/1-2019 Održavanje kotlovnica 50800000-3 30.000,00 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenice o o o 
8-387/1 -2019 Izrada projekta za legalizaciju objekata 71220000-6 25.000,00 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica o o o 

8-404.1/1-2019 Rekonstrukcija staza i stepenica u 71242000-6 70.000,00 56.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica o o o
naselju Paveki 

8-398.1/1-2019 Postava natkrivenih autobusnih 
stanica 

71242000-6 80.000,00 64.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narud!benica o o o 

8-406/1-2019 
Radovi na održavanju protupožarnih 

71242000-6 125.000,00 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
putova 

8-407/1-2019 
Nabava urbane opreme javnih 
površina 

34928400-2 86.000,00 68.800,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica o o o 

8-408/1-2019 Usluga opremanja dječjih igrahšta 50870000-4 60.000,00 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narud!benica o o o 

8-409/1-2019 
Izgradnja zida za zaštitu od buke­
dječje igralište Vrh Martinšćice 

50870000-4 90.000,00 72.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica o o o 
8-410/1-2019 Radovi na održavanju obalnog puta 45243500-7 270.000,00 216.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narud!benica o o o 
8-412/1-2019 Sanacija plaža i prilaza plažama 45243500-7 170.000,00 136.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica o o o 
8-413/1-2019 Sanacijaobale i gatova u lu čicama 45243500 -7 200.000,00 160.000.00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-414/1-2019 

Radovi na odr žavanju sanitarn ih 
čvorova i tuševa 

45243500-7 120.000,00 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica o o o 

8-417/1-2019 
Izrada Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja 

71410000-5 100.000,00 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-418/1-2019 Usluga održavanja G15-a 38221000-0 70.000,00 56.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-424/1-2019 

Izrada urbanističkog plana uređen ja R· 
2 

71200000 50.000,00 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-425/1 -2019 Izrada izmjena i dopuna DPUŽurkovo 71200000 90.000,00 72.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 

8-426/1-2019 
Usluge tehničkog savjetovanja 

Aglomeracije 8akar - Kostrena 
71600000-4 50.000,00 40 .000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 

8-427.1/1-2019 Usluga upravljanja projektima 72224000-1 50.000,00 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-428/1-2019 Usluga izrade projekta ceste ŠODIĆI 71242000-6 106.000,00 84.800 ,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-430/1-2019 Usluga izrade projekta ceste DORIČiĆI 71242000-6 60.000,00 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-431/1-2019 

Usluga izrade snimka izvedenog stanja 
cesta 

71242000-6 30.000,00 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica o o o 

8-432/1-2019	 Usluga izrade parcelacija cesta 71355000-1 70.000,00 56.000,00 Postupak jednosta vne nabave NE Narudžbenica o o o 
Uslugaizrade projekta proširenja 

8-435/1 -2019	 71242000-6 120.000,00 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o
pomoćnog igrališta Žuknica 

8-437/1-2019 
Uslugaizrade projekta oborinske 
odvodnje naselja Vrh Martin šći ce 

71242000-6 120.000,00 96.000,00 Postupak jedno stavne nabave NE Ugovor o o o 
8-439/1 -2019 Usluga izrade projekta ceste Bonićevo 71242000-6 30.000,00 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-440/1-2019 

Usluga izrada projekta parkiral išta u 
Pavekima 

71242000-6 80.000,00 64.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 

8-441/1-2019 
Usluga izrade projekta dječjeg igral iJIa 
Doričići 

71242000-6 40.000,00 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 

8-443/1-2019 
Usluga izrade projekta sportskog 
kampusa 

71220000-6 70.000,00 56.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 

8-444/1-2019 
Usluga izrade izmjene projekta ceste 
Šubati - lvanji 

71242000-6 75.000,00 60,000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor o o o 
8-443.2/1-2019 Usluga izrade projekta ceste Žurkovo 71242000-6 40.000,00 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narud!benica O O O 
8-477/1-2019 Radovi na zaštiti Solina 45233161-5 70.000,00 56.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 
8-478/1-2019 Radovi na održavanju Trim staze 45233161-5 40.000,00 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 

8-487/1-2019 Izrada dokumenata u zaštiti okoli ša 90720000 60.000,00 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narud!benica O O O 

8-490{1-2019 Nabavka opreme za mjeren je buke 90742000 50.000,00 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor O O O 

8-497/1-2019 Nabava opreme dječ~h igrališta 50870000-4 30.000,00 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica O O O 
I SVEUKUPNO: . 6:1s2 .000,00 4.945.600,00 - . . - - oo - - ~ 



..-"'''''''''''''' ''''' .,.''''' 
-' '~j 2019. '-,~~-~ 

> ~ ...-
. ~ _­ 4 '. . " --:i.-....."'_._- ....................;.oonj .-_... c:.~~..-J" ......~~ -~ ...-..... . tOO-J _~ . ~ -- ~. ---.::""---_.~ ~:!~: 

Napomena 

JN-343!01- Financiranje iz Proračuna 
Električna energija 65300000-6 625.000,00 600 .000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2019. 15 mjeseci 

2019 2019. i 2020. 

Izgradnja Doma za star ije i nemoćne prosinac Financiranje iz Proračuna i 
JN-311!1-2019 45215213-3 100.000,00 70.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 36 mje seci 

osobe 2019. drug ih izvora 

Rekonstrukc ija zgrade za potrebe Rnanciranje iz Proračuna 
JN-312!1-2019 45211300-2 150.000,00 4.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor rujan 2019 . 6 mje seci 

osnivanja Kuće kostrenskih pomoraca 2019. i 2020 . 

Usluga izrade definirane muzeološke 
Financiranje iz Proračuna 

JN-312/2 -2019 koncepcije za potrebe osnivanja Kuće 71241000-9 350.000,00 280 .000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor trava nj 2019 . 8 mj eseci 
2019 . 

kostrenskih pomoraca 

Financiranje iz Proračuna 
JN-313!1-2019 Izgradnja proširenja groblja Sv. Lucija 45215400-1 100.000,00 6.500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor rujan 2019. 7 mjeseci 

2019. i 2020. 

Financiranje iz Proračuna 
JN-316!1-2019 Izgradnja stambenih cesta u Pavekima 71242000-6 5.000.000,00 5.500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor s iječanj 2019. 7 mjeseci 

2019. i 2020. 

Izgradnja spojne ceste Žarka Pezelja - prosinac Financiranje iz Proračuna 
JN-320!1 -2019 71242000-6 100.000,00 1.000 .000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 5 mjeseci 

Sojska 2019. 2019. i 2020 . 

Financiranje iz Proračuna i
JN-32l{1-2019 Izgradnja zgrade vatrogasnog doma 45211300-2 600.000,00 8.500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor lipanj 2019. 10 mje seci 

drugih izvora 

JN-324.3!1- Financiranje iz Proračuna i
Izgradnja reciklažnog dvorišta 45213270-6 1.000.000,00 3.000 .000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor rujan 2019. 6 mjeseci 

2019 drugih izvora 

Financiranjeiz Proračuna 
JN-325!1-2019 Održavanje nerazvrstanih cesta 71242000-6 2.600.000,00 4.500 .000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor lipanj 2019. 24 mjeseca 

l 2019. i 2020. 

SVEUKUPNO: 10.625.000,00 103.600 .000,00 


